Câmara Municipal d~'."'1 Aonano
Protoco!~dc Sob nº 'j_

Em(!!,,;;_, 05, 0 ;2
j~-7

<)_)ref eitura 0'\_unicipa( de 0'\arecha[ êfCoriano
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI MUNICIPAL Nº686, DE 25 DE ABRIL DE 2007.

DENOMINA DE JOSÉ CALVI A RUA PROJETADA
EM ARAGUAIA - MF

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL
FLORIANO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona
a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominada de "JOSÉ CAL VI" , a Rua Projetada
localizada no centro de Araguaia, Marechal Floriano - ES

Art. 2º - A Rua José Calvi (popularmente conhecido como Bepe Calvi),
terá seu início próximo a residência do Sr. Leomar Boldrine, e seu término na
residência do Sr. Jair Peterle, neste Município.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano, 25 de Abril de 2007.

Rua David Canal, nº 56, Centro, Marechal l'loriano - ES - CEP 29.255-000
Telcfax : (0••)27 3288 1367 - (0••)27 3288 11 11 - Em@il: gabinete@teiasat.com.br